
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL   

                                                          HOTARÂREA Nr.68
                                                   din data de 30 septembrie  2021

                               privind aprobarea sumei necesare pentru reparația autoturismului TM 07 CLF 
                                                                       în limita  de 9000 lei

                    Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţă  ordinară
                   Având în vedere
             -     Referatul de aprobare nr.5356/24.09.2021 al primarului Comunei Fârdea și raportul ded specialitate al
viceprimarului  nr.5357/24.09.2021    privind aprobarea sumei necesare pentru reparația autoturismului TM 07 CLF
în limita sumei de 9000 lei
                    Având în vedere proiectul de hotărâre și  avizul favorabil al comisiei de specialitate  A a consiliului local -
activităti  economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și  servicii
comerț,administrarea domeniului public și privat 
                 Având în vedere Hotărârea Consiliului Local nr.33 din data de 21 aprilie 2021 privind
aprobarea bugetului  local inițial  pe anul 2021 și bugetul estimat pentru perioada 2022-2024 
                 Având în vedere prevederile din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu
modificarile si completarile ulterioare;
                În conformitate cu prevederile art. 129 alin ( 14), ,art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a), art.
199 din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și
completările ulterioare,  Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta:
                                                                     HOTARARE
                Art.1 Se aproba efectuarea de lucrarii de reparații a autoturismului TM  07 CLF în limita sumei de 9000
lei (lucrări constând in manoperă și schimb de piese conform devizului) 
              Art. 2 – Primarul comunei Fârdea va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
               Art. 3 – Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10  voturi „pentru”  și o ”abținere” din 11 consilieri prezenți
și 11 consilieri în funcție.
                Art. 4 – Prezenta hotărâre se comunică:
                                        Instituției Prefectului – Județul Timis
                                        Primarului comunei Fârdea
                                        Birou contabiitate
                                        Se  afișează pe site-ul primăriei
                                         La dosar

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ – p.Secretar general
 consilier  Streianu Claudius                                   consilier principal Neamțu Mihaela Sorina  


